Comune di Ascoli Piceno

MEDAGLIA D'ORO AL VALOR MILITARE PER ATTIVITA PARTIGIANA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 117 del 15/04/2016

U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA’ IN VIA
CIRCONVALLAZIONE NORD A SEGUITO DELLA REALIZZAZIONE
DELLA NUOVA INTERSEZIONE A RASO (“ROTATORIA”) CON VIA S.
EMIDIO ALLE GROTTE.

IL COMANDANTE
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 8 del 19 febbraio 2015 con il quale alla sottoscritta € stata confermata
la nomina a Comandante della Polizia Municipale (unita Organizzativa Autonoma Polizia Municipale e
Protezione Civile);

RILEVATO che i lavori di realizzazione dell’intersezione in oggetto sono stati ultimati;

ACQUISITA la richiesta di regolamentare la relativa viabilita da parte del’Ing. Rosanna Gabrielli, Direttore

dei Lavori; f

RITNUTO necessario emanare specifico provvedimento;

VISTO I’art. 7 del D.L. n. 285 del 30/4/1992 avente per oggetto "Nuovo Codice della Strada";
ORDINA

per i motivi sopra esposti, con decorrenza da oggi, 15 aprile 2016:

1. di istituire in Via Circonvallazione Nord [’intersezione a raso (“rotatoria®) con Via S.

Emidio alle Grotte;

Ordinanza Dirigenziale N. 117 del 15/04/2016 (Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442)
ID documento 1356625

Pagina 1 di 2



2. di istituire il doppio senso di marcia in Via S. Emidio alle Grotte nel tratto compreso tra
Viale M. Federici e Via Circonvallazione Nord;

3. di istituire ’obbligo di stop per le provenienze dal suddetto tratto di Via S. Emidio alle
Grotte all’intersezione con Viale M. Federici

4. di istituire I’obbligo di dare la precedenza e di direzione obbligatoria a destra per i veicoli in
uscita dal parcheggio a pagamento gestito dalla SABA Spa;

5. di approvare tutta la segnaletica stradale,ivi compresa quella di indicazione direzionale, cosi
come indicata nella planimetria allegata alla presente ordinanza quale sua parte sostanziale
ed integrante;

6. di invitare il Direttore dei Lavori a provvedere alla collocazione della specifica e necessaria
segnaletica stradale, osservando le prescrizioni all’'uopo imposte dal vigente Codice della

Strada;

Il presente provvedimento, reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune,
viene trasmesso al Prefetto di Ascoli Piceno per ’adozione — ai sensi dell’articolo 13 della Legge 121/1981 —

delle azioni di coordinamento e delle necessarie comunicazioni alle Forze di Polizia;

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al T.ALR. entro il termine di 60 giorni dall’avvenuta

pubblicazione , ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

Il Comandante della P.M.
(dr.ssa Patrizia Celani)
@7 vl %‘c@/@&ﬂm\

Il presente provvedimento viene altresi trasmesso a:
- Servizio Gestione € Progettazione OO.PP.
- Servizio Viabilita Mobilita e Sosta
- Questura
- Polizia Stradale
- Carabinieri
- Vigili del Fuoco
- Servizio 118
- START Spa
- SABA TItalia Spa

- Utficio Stampa per comunicato

Ordinanza Dirigenziale N. 117 del 15/04/2016 (Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442)
ID documento 1356625

Pagina 2di 2



N % w.ﬁ\ﬁ VT %@AW‘WJ
\ - \ M
“ Emtﬂ\@ puupsoy “BU|

ODINDO3L T

: .NJ....,.

4 |

.lflnl.!prf \
T

/ﬂ L10H9 "3'S VAVHLS—COHON 3NOIZYTIVANODY
VOILITVWNOIS VIHLININY



